dicendum, in princip. ubi omnino vide Rofred.

in libellis suis in 2. part. in Rubric. de interdic-

to: Quorum bonor. in princ. & aperte vult Glos.

ordinaria in leg. 1. Cod. de Edict. div. Adrian.

toll. supra verb. legitimo, versicul. Item querendo,

& ibi Cin. 2. column. 3. oppos. Bart. ibi: 3. column. numer. 5. Alb. ibi, antep. column. in fin.

versicul. Item queritur, & melius quam alias ibi Paul. 6. column. num. 14. & ibi Salyc. Jas.

ibi, antepenultim. column. numer. 28. Corn. ibi, penult. column. in princip. tenet Salyc. notabili-

ter in leg. 2. Cod. Quorum bonorum fin. quæst.

Rip. in Rubr. ff. Quorum bonorum 2. col. in fin.

versic. 8. differentia. Plat. in Summa, versicul.

Restitutoriam post princip. Instit. de interdictis.

Ang. de Aret. in §. de Actio.

Item adde, quod datur & competit hoc

interdictum solùm hæredi, vel successori uni-

versali in tota hæreditate, vel quota, ex tali

causa vel titulo ex quo transit dominium si-

ne traditione, ut est successio hæreditatis de

jure civili vel prætorio, vel restitutio Trebel-

liani, vel petitio bonorum causa libertatum

conservandarum: non autem competit particu-

lari successori in re certa, puta, legatario,

vel hæredi instituto in re certa, alio dato co-

hærede universalis, vel donatario causa mor-

ta; nam licet in legatarium, vel donatarium

causa mortis transeat dominium recta via post

mortem defuncti; non tamen competit eis hoc

interdictum pro adipiscenda possessione: text.

qui sic debet intelligi in lege 1. in fin. Iff.

Quorum bonorum, ibi: Et ad universitatem bon.

non ad singulas res pertinet, & ibi Glos-

fin. in finali exposit. & ibi tenet & declarant

Din. Alber. & Angel. & bene Franc. de Rip.

Ibi, final. column. & istam doctrinam, & theo-
ricam pónit Bald. notabiliter in leg. Incerti,
Cod. de Inter. 6. column. num. 12. quem omni-
nino vide: facit glossa expressa in leg. final.
Cod. de Edict. div. Adrian. toll. in verb. Ex parte,
in princip. ubi dicit, quod remedium pos-
sessorum adipiscendæ illius legis competit tan-
tum hæredi universalis, non vero particulari,
puta legatario, vel instituto in re certa, alio
dato cohærede universalis: argumento textus in
leg. 1. §. Si ex fundo. ff. de Hered. instit. & in
leg. Quoties. Cod. de Hered. instit. & illam Glos-
sam sequuntur ibi Bart. 5. column. num. 8. Bald. 9.
column. num. 38. Paul. 3. column. num. 7. Cor-
ne. 2. column. num. 8. & notabiliter ibi Philipp. Dec. 6. column. num. 23. Jas. ibi, 3. column. in
fin. Alexand. quam vide in leg. Quoties de Hæ-
red. inst. penultim. column. num. 7. Ex qua regu-
la & doctrina ego infero, quod non competit
hoc interdictum emptori totius patrimonii ali-
cujus viventis, nec emptori hæreditatis defuncti;
cum non sit successor universalis ex ultima
voluntate, nec transeat dominium ipso jure
solo titulo: Quod est verum ex persona pro-
pria; sed ex persona hæredis vendentis compe-
teret: argumento textus in leg. Emptor. hære-
ditatis. Cod. de Hered. vel act. vti. & in leg. 2.
ff. eod. cum simil.